
UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z Uchwałami Rady Miejskiej w Brzesku: Nr 
XIV/108/2025, z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie  likwidacji Publicznego Przedszkola nr 3 w Brzesku, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Brzesko, Nr XV/112/2025, z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 
przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej w Sterkowcu w Publiczne 
Przedszkole w Sterkowcu oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sterkowcu, oraz Nr 
XV/113/2025, z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Buczu w Publiczne Przedszkole w Buczu oraz utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Buczu, Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. ust. 2. Do jednostek obsługiwanych zalicza się: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzesku,  

2) Publiczną Szkołę Podstawową im. Ks.Jana Twardowskiego w Buczu – wchodzącą w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Buczu, wraz z Publicznym Przedszkolem w Buczu, 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jadownikach, 

4) Publiczną Szkołę Podstawową im. Stanisława Szczepanowskiego BM w Sterkowcu – wchodzącą 
w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sterkowcu, wraz z Publicznym Przedszkolem 
w Sterkowcu, 

5) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku, 

6) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku,  

7) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach, 

8) Publiczną Szkołę Podstawową w Jasieniu,  

9) Publiczną Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzyskach,  

10) Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, 

11) Publiczną Szkołę Podstawową w Porębie Spytkowskiej, 

12) Publiczną Szkołę Podstawową im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie,  

13) Szkołę Muzyczną I Stopnia w Brzesku, 

14) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Brzesku, 

15) Publiczne Przedszkole Nr 3 w Brzesku,  

16) Publiczne Przedszkole Nr 4 im. Jana Brzechwy w Brzesku,  

17) Publiczne Przedszkole Nr 7 w Brzesku,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB79A597-5F9E-43E4-83A0-383F473B9F8D. Podpisany Strona 1



18) Publiczne Przedszkole Nr 9 im. Marii Kownackiej w Brzesku, 

19) Publiczne Przedszkole Nr 10 z Oddziałem Integracyjnym im. Jana Pawła II w Brzesku,  

20) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Jadownikach, 

21) Publiczne Przedszkole w Porębie Spytkowskiej,  

22) Publiczne Przedszkole im. św. Jana Pawła II w Szczepanowie z oddziałem w Wokowicach.”. 

2. W § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

1) „§ 4 ust. 3. W przypadku likwidacji jednostki obsługiwanej, o której mowa w ust. 2 czynności likwidacyjne 
oraz archiwizację dokumentów w zakresie obowiązków powierzonych Centrum w ramach wspólnej obsługi 
przeprowadza Dyrektor Centrum”. 

2) „§ 4 ust. 4. Harmonogram czynności likwidacyjnych zlikwidowanych jednostek obsługiwanych określa 
Burmistrz Brzeska w drodze zarządzenia. 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB79A597-5F9E-43E4-83A0-383F473B9F8D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/124/2025 
Data dokumentu 2025-07-16 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 
16 października 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Miejskie 
Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu. 

Identyfikator dokumentu CB79A597-5F9E-43E4-83A0-383F473B9F8D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1508546527 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 09:36:41 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB79A597-5F9E-43E4-83A0-383F473B9F8D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 11 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 12 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 13 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 14 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 15 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 16 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 17 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 18 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 19 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 20 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 21 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 22 w § 1 ust. 1 zm. § 4


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-17T07:36:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




